Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Браженская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01.09.2018г.                                                                                  №184-ОДП

Об утверждении

программы повышения качества образования и локальных актов.

  На  основании  статьи  28  Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации»  №   273 -  ФЗ, с целью организации учебного

процесса и повышение качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу повышения качества образования МБОУ

«Браженская  СОШ» на 2018 - 2021 год приложение №1.

2. Утвердить Положение «Школьная система оценки качества»

приложение №2.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            Л.И. Лебедева